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к т ок  

 21 .  20 . 
пе е от е о 

1 2 3 4 5 

дел I. т о  де тел о т  

од дел . т о е  

1 

от е т о е п е  – етто-

пе е т о е,  то  ле:   - - 

1.1 

т о е п е  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  39 - - 

1.2 т о е п е , пе ед е  пе е т о е 39 - - 

1.3 е е е е е  е от о  п е    - - 

1.4 

е е е дол  пе е т о ко   е е е 
е от о  п е    - - 

2 пл т  – етто-пе е т о е,  то  ле: 40 - - 

2.1 

пл т  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  40 - - 

2.2 дол  пе е т о ко   пл т  40 - - 

2.3 допол тел е пл т  т о е о у  40 - - 

2.4 од  по у е ул о  у тко  40 - - 

3 

е е е е е о   о тел т  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 41 - - 

3.1 е е е е е о   о тел т  41 - - 

3.2 

е е е дол  пе е т о ко   е е   
 о тел т  41 - - 

4 

од  по еде  т о  опе  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 42 - - 

4.1 к о е од  42 - - 

4.2 

пе е т о о  ко  по до о о  
пе е т о  42 - - 

4.3 

е е е отло е  к о  одо   
 до одо  42 - - 

5 о е до од  по т о   43 - - 

6 о е од  по т о   43 - - 

7 е ул т т от опе  по т о     - - 
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к т ок  
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пе е от е о 

1 2 3 4 5 

од дел . т о е ое, е  т о е  

8 

от е т о е п е  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 44 8 349 049 8 827 157 

8.1 

т о е п е  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  44 6 498 963 9 654 662 

8.2 т о е п е , пе ед е  пе е т о е 44 (19 630) (14 734) 

8.3 е е е е е  е от о  п е    1 864 955 (814 201) 

8.4 

е е е дол  пе е т о ко   е е е 
е от о  п е    4 761 1 430 

9 

о то е  у тк  – етто-пе е т о е, 
 то  ле: 45 (667 915) (528 431) 

9.1 

пл т  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  45 (724 895) (623 653) 

9.2 од  по у е ул о  у тко  45 (22 635) (20 957) 

9.3 дол  пе е т о ко   пл т    4 022 - 

9.4 е е е е е о  у тко  45 72 575 111 016 

9.5 

е е е дол  пе е т о ко   е е  
у тко  45 (638) 2 125 

9.6 

до од  от е е о , у о   п о  
о е е  – етто-пе е т о е 45 3 656 3 038 

9.7 

е е е о е к  уду  по тупле  
по е е , у о   п о  о е е  – 

етто-пе е т о е 45 - - 

10 

од  по еде  т о  опе  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 46 (7 045 584) (7 313 604) 

10.1 к о е од  46 (5 372 654) (8 155 042) 

10.2 

пе е т о о  ко  по до о о  
пе е т о    - - 

10.3 

е е е отло е  к о  одо   
до одо  46 (1 672 930) 841 438 

11 От ле  от т о  п е  47 - - 

12 

о е до од  по т о  о у, 
е  т о е  48 372 - 

13 

о е од  по т о  о у, е  
т о е  48 (24 604) (16 223) 

14 

е ул т т от опе  по т о  о у, е  
т о е    611 318 968 899 

15 

то о до одо   ето  одо  одо   
ето  до одо  от т о о  де тел о т    611 318 968 899 

дел II. е т о  де тел о т  

16 о е т е до од  49 538 312 556 865 

17 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  по опе   о  

т у е т , о е е  по п едл о  
то о т , е е е кото о  от ет   о т е 

п л  л  у тк , к о е о  о тел т , 
кл уе  к к о е е е по п едл о  
то о т , е е  кото о  от т   о т е 

п л  л  у тк , п  пе о л о  п  50 - - 

18 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  по опе   о  кт , 

е   л  дл  п од  51 - - 

19 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  от опе   е т о  у е т о  52 - - 

20 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  по опе   о т о  л то    (11 140) 42 122 

21 

о е е т о е до од   ето  одо  
од   ето  до одо  53 - - 

22 

то о до одо   ето  одо  одо   
ето  до одо  от е т о о  де тел о т    527 172 598 987 
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 21 .  20 . 
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1 2 3 4 5 

дел III. о е опе о е до од   од  

23 О е  д т т е од  54 (913 933) (858 875) 

24 о е т е од  55 (9 619) (10 375) 

24.1 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  от опе   о  о тел т , 
кл о  к к о е е е 
по п едл о  то о т , е е  кото о  
от т   о т е п л  л  у тк , п  
пе о л о  п    - - 

25 

о од  по опе   е е о тел о о 
ед ко о т о  56 - - 

26 

од  по опе   е е о тел о о 
ед ко о т о  56 - - 

27 о е до од  57 2 023 5 385 

28 о е од  57 (10 847) (5 056) 

29 

то о до одо  одо  от п о е  опе о о  
де тел о т    (932 376) (868 921) 

30 л  у ток  до ло оо ло е    206 114 698 965 

31 о од од  по ло у  п л ,  то  ле: 58 (32 373) (126 918) 

31.1 до од од  по теку е у ло у  п л  58 (73 665) (85 318) 

31.2 до од од  по отло е о у ло у  п л  58 41 292 (41 600) 

32 

л  у ток  от п ек е о  де тел о т , 
пе ео е к   т  кт о   упп , 
кл о  к к п ед е е дл  
п од , о т л  п ек е у  де тел о т , 
по ле ло оо ло е  19 -  

33 л  у ток  по ле ло оо ло е    173 741 572 047 

дел IV. о  о окуп  до од 

34 

о  о окуп  до од од , е подле  
пе екл к   о т  п л  л  у тк  

 по леду  пе од ,  то  ле:   - - 

35 

до од   ето  одо  од   ето  
до одо  от пе ео е к  о о  ед т   

е те л  кт о ,  то  ле:   - - 

36  е ул т те т    - - 

37  е ул т те пе ео е к  22 - - 

38 

ло   п л  по до од   ето  одо  
од   ето  до одо  от пе ео е к  

о о  ед т   е те л  кт о  58 - - 

39 

тое е е е пе ео е к  о тел т  
кт о  по о де  от к  

по око  т удо о  де тел о т , е 
о е  к уе  пл те  33 - - 

40 

л е ло   п л , о о  
е е е  пе ео е к  о тел т  кт о  

по о де  от к  по око  
т удо о  де тел о т , е о е  

к уе  пл те  58 - - 

41 

п о  о окуп  до од од  от п о  
опе    - - 

42 

ло   п л , от о  к п о е у 
о окуп о у до оду оду  от п о  опе    - - 

43 

о  о окуп  до од од , подле  
пе екл к   о т  п л  л  у тк  

 по леду  пе од ,  то  ле:   (232 096) (3 449) 

44 

тое е е е п едл о  то о т  
о  кт о , е   л  дл  

п од ,  то  ле: 51 (232 096) (3 449) 

45 

е е е п едл о  то о т  о  
кт о , е   л  дл  п од    (289 562) (2 668) 
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 21 .  20 . 
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1 2 3 4 5 

46 

ло   п л ,   е е е  
п едл о  то о т  о  кт о , 

е   л  дл  п од  58 57 912 533 

47 

пе екл к   о т  п л  л  у тк , 
 то  ле:   (446) (1 314) 

48 о е е е е   - - 

49 т е   (557) (1 643) 

50 

ло   п л ,  
 пе екл к е    111 329 

51 

п о  о окуп  до од од  от п о  
опе  65 - - 

52 

ло   п л , от о  к п о е у 
о окуп о у до оду оду  от п о  опе  58 - - 

53 

то о п о  о окуп  до од од   от ет  
пе од   (232 096) (3 449) 

54 то о о окуп  до од од   от ет  пе од   (58 355) 568 598 
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